

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 288 Viernes 29 de noviembre de 2024

Sec. V-B. Pág. 68392

### V. Anuncios

## **B.** Otros anuncios oficiales

#### **OTROS ENTES**

**43759** Anuncio de la Comunidad de Regantes de Villalba de Rioja (La Rioja) sobre convocatoria de Asamblea General Ordinaria.

Se convoca a los Señores Usuarios integrados en la misma, a la Asamblea General Ordinaria que se celebrará el miércoles 18 de diciembre de 2024, en la sala multifuncional del Ayuntamiento de Villalba de Rioja, Calle Pedro Ruiz del Castillo nº 6 de Villalba de Rioja (La Rioja), a las 17:30 horas, en primera convocatoria, y a las 18:00 horas, en segunda y definitiva convocatoria. En el mismo lugar designado para la primera convocatoria en caso de no concurrir la mayoría absoluta de todos los votos de la Comunidad, en cuyo caso será válidos los acuerdos adoptados, cualesquiera que fueran el número de usuarios que concurran a la misma, con arreglo al siguiente:

#### Orden del día

Primero.- Lectura y aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior del martes 12 de marzo de 2024.

Segundo.- Campaña de Riego año 2024. Acuerdos que procedan.

Tercero.- Estado de las obras acometidas por la Comunidad de Regantes.

Cuarto.- Presentación y aprobación, si procede de los presupuestos para el año 2025.

Quinto.- Inversiones en materia de riego para el año 2025.

Sexto.- Informe de recaudación.

Séptimo.- Ruegos y Preguntas.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Villalba de Rioja, 26 de noviembre de 2024.- Presidente, Pedro Román Fernández de las Heras Gómez.

ID: A240054734-1